
Provozování lanové dráhy     Č. dodatku: 000378 08 10 
 

1 

 

         
 

Dodatek č. 8  

ke Smlouvě o provozování lanové dráhy v areálu Zoo Praha  
č. 000378 00 10 

 

 

Smluvní strany: 
  

 

 Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
se sídlem:   Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9 

zastoupený:  Mgr. Martinem Gillarem, předsedou představenstva 

    JUDr. Janem Blechou, místopředsedou představenstva 

IČO:   00005886 
DIČ:   CZ000058886, plátce DPH 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s.  Rytířská 29, Praha 1 

číslo účtu:  1930731349/0800 
OR:   MS Praha sp. zn.: oddíl B, vložka 847 

(dále jen „provozovatel“) 
 

a 

 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

se sídlem:  U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
zastoupená:  Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 

IČO:   00064459 

DIČ:    CZ00064459, plátce DPH 
bankovní spojení: PPF Banka a.s. 

číslo účtu:  2000980001/6000 

(dále jen „zájemce“) 
 

 

 

 
Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření následujícího dodatku č. 8 ke 

Smlouvě o provozování lanové dráhy v areálu Zoo Praha ze dne 3. května 2010 (dále jen 
„Smlouva“). 
   

 

 

 
 



Provozování lanové dráhy     Č. dodatku: 000378 08 10 
 

2 

 

 
 

1. Smlouva se na základě dohody smluvních stran upravuje následujícím 
způsobem: 

 
 

a) Ustanovení čl. VI Smlouvy – Společná ustanovení se ze Smlouvy zcela ruší a 

nahrazuje se následujícím textem: 
 

VI. Společná ustanovení 
 
Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2018. V případě, že ani 
jedna ze smluvních stran neprojeví nejpozději do 30. 11. příslušného kalendářního 
roku písemnou formou vůli Smlouvu ukončit, považuje se smlouva za platnou a 
účinnou i na další kalendářní rok. Tímto ustanovením není dotčeno právo smluvních 
stran ukončit Smlouvu jiným způsobem. 

 

 
 

b) Ustanovení čl. VII Smlouvy – Závěrečná ustanovení se doplňuje bodem 4. 

s následujícím textem: 
 

4. Provozovatel bere na vědomí, že zájemce je vázán zákonem č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, a souhlasí s tím, že text tohoto dodatku a dotčené smlouvy bude 
zveřejněn prostřednictvím zájemce v registru smluv. Provozovatel prohlašuje, že nic 
z obsahu tohoto dodatku a dotčené smlouvy nepovažuje za obchodní tajemství a 
také souhlasí se zveřejněním osobních údajů v dodatku a dotčené smlouvě 
obsažených. Zároveň smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku a 
dotčené smlouvy v plném rozsahu včetně osobních údajů v dodatku a smlouvě 
obsažených, jakož i všech úkonů a okolností s tímto dodatkem a dotčenou smlouvou 
souvisejících, či poskytnutím informace třetím osobám o tomto dodatku a dotčené 
smlouvě či podstatných částech této smlouvy za podmínek definovaných zákonem č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění aktuálním ke dni 
požadavku na informace či zveřejnění.  

 

 

2. V ostatním zůstává text smlouvy nezměněn a takto její ustanovení i nadále platná. 
 

 

 
 



Provozování lanové dráhy     Č. dodatku: 000378 08 10 
 

3 

 

 
   

3.  Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti od 1. 1. 2018, ne však dříve než dnem uveřejnění v registru smluv. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Provozovatel a zájemce obdrží každý po jednom vyhotovení. 

 

5.  Na znamení souhlasu se vším, co je shora uvedeno, připojují smluvní strany své 
podpisy. 

 

 

V Praze dne:      V Praze dne: 
 

Za zájemce:      Za provozovatele: 

 

 
 

 

 
…………………………………………….   ……………………………………………… 

Mgr. Martin Gillar     Mgr. Miroslav Bobek 

předseda představenstva   generální ředitel 
Dopravní podnik hl. m. Prahy,   Zoologická zahrada hl. m. Prahy 
akciová společnost  

 

 
 

 

……………………………………………. 
JUDr. Jan Blecha 

místopředseda představenstva 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, 

akciová společnost 


